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KALENDARI | MBAITIES SE MBLEDHIEVE TE KUVENDIT TE KOMUNES DHE KOMITETEVE TE KUVENDIT PER VITIN 2023

Kuv.Kom. Kom. Obligative K omitetét t jera Komitetét konsultatlve
Muajt Seancate | Kom.pér Kom. pér Kom.pér Kom. Kom. pér Kom. pér Kom. Kom. pér Komit. pér ]
Kuvendit Pol.Finan. | Komunitete | Shend.MS. | pér Ekono.PU.K.MM | Sherbh.Pub. | pér Bujgq.Zhv.Amb. | ¢esht.emergj.
= Ars.K.R.S Proné MM.
Janar 27 /Premt. | 13/Premte.
Shkurt Solemne 13/Hane
17/Premte
24/. e
Prem.rreg.
Mars 31/Premte | 20/ Hane
Prill 28/Prem. 14/Premte
Maj 26/ Premte | 12/Premte.
Qershor | Solemne 16/Premte
18 Diel.
Premte
30/Premte.
rreg.
Korrik 28 /Prem. | 14/Premte.
Gusht Pushim pushim pushim pushim
Shtator | 22/ Premte | 08/Premte
Tetor 27/Premte | 13/Premte.
Nentor 24/Premte | 10/Premte.
Solemne
28/e Mart B
Dhjetor | 22/Premte. | 8/ Premte.
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